

Furnizor: S.C. PROD GABI
2000 SRL

Nr.R.C.: J40/10942/2000

Serie: PRG Numar: 29777

Cumparator:D.G.A.S.P.C.SECTOR 3
GHIOCELUL

Nr.R.C.:

CIF/CNP: RO16762836

Sediu: STR.PARFUMULUI NR.2-4 SECTOR 3

Judetul: BUCURESTI

Cont:

Banca:

FACTURA

Nr.Facturii: 29777/29777

Data: 13-10-2021

Nr. avizului: 0

Cota T.V.A.: 19%

Moneda:LEU

Nr. rt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	BOL INOX 18/10 CU MARGINE RAMFORSATE 16 L	BC	5	85.00	425.00	80.75
2	CANA GRADATA INOX	BC	2	90.00	180.00	34.20
3	CASTRON INOX COPII SUPA/CIORBA	BC	60	9.80	588.00	111.72
4	CASTRONE PLASTIC 5 L	BC	6	12.20	73.20	13.91
5	CRATITA INOX 15L	BC	1	230.00	230.00	43.70
6	CRATITA INOX 4 L	BC	2	96.00	192.00	36.48
7	CRATITA IOX 6 L	BC	2	140.00	280.00	53.20
8	CRATITA PROF.CU FUND TRIPLU STRAT.12L CAPAC	BC	1	430.00	430.00	81.70
9	CURATOR LEGUME PEELER PIVOTANT	BC	3	21.00	63.00	11.97
10	CUTIT LAMA 25 CM	BC	4	60.00	240.00	45.60
11	CUTII DEPOZITARE DIV.MARIMI	BC	10	48.00	480.00	91.20
12	CUTIT LAMA 9 CM INOX	BC	4	32.00	128.00	24.32
13	DEFACATOR CONSERVE 981232	BC	2	40.00	80.00	15.20
14	IBRIC INOX 2L	BC	4	69.00	276.00	52.44
15	LIGHEAN PLASTIC 10 L	BC	10	8.50	85.00	16.15
16	LINGURA MICA*	BC	60	2.90	174.00	33.06
17	LINGURITA INOX 18/10 PENTRU MASA	BC	60	3.50	210.00	39.90
18	PALETA DREAPTA INOX PT.PRAJ.	BC	2	36.00	72.00	13.68
19	PALETA INOX	BC	5	42.00	210.00	39.90
20	PENSULA SILICON	BC	3	11.00	33.00	6.27
21	POLONIC MONOBLOC INOX 0.5L 12CM	BC	4	62.00	248.00	47.12
22	RAZATOARE INOX	BC	4	43.00	172.00	32.68
23	SCURGATOR VASE INOX	BC	2	96.00	192.00	36.48
24	SITA INOX CERNUT FAINA 25 CM	BC	2	80.00	160.00	30.40
25	SPATULA SILICON	BC	2	38.00	76.00	14.44
26	STRECURATOARE CEAI INOX,D10 CM	BC	2	7.00	14.00	2.66
27	STRECURATOARE CEAI INOX,D16 CM	BC	2	13.00	26.00	4.94
28	STRECURATORI MARI	BC	4	30.00	120.00	22.80
29	STRECURATORI MICI INOX	BC	4	23.00	92.00	17.48
30	SUCITOR ALUAT 803000	BC	2	73.00	146.00	27.74
31	TAVA INOX 53/32 ADANCIME 2 CM	BC	4	45.00	180.00	34.20
32	TAVA INOX 53/32 ADANCIME 6 CM	BC	4	98.00	392.00	74.48
33	TAVA PLASTIC ALBE 50X36	BC	10	16.80	168.00	31.92
34	TEL INOX ALIMENTAR 25 CM	BC	3	41.00	123.00	23.37
35	TEL INOX ALIMENTAR 40 CM	BC	3	43.00	129.00	24.51
36	TOCATOARE MICI	BC	10	18.50	185.00	35.15
37	TOCATOR P.F.DIVERSE CULORI 53X32 CM	BC	6	99.00	594.00	112.86
38	ZDROBITOR USTUROI 981234	BC	2	60.00	120.00	22.80

Directia Generala de Asistenta
Sociala si Protectia Copilului Sector 3
Directia Economica

18 OCT. 2021

Nr. Intra:

4945

Data scadenta(plata sa se face pana la data de): PLATA SE FACE PANA LA DATA DE: 13-10-2021 Tot.cant.:316.000

identificat cu

Semnatura si stampila
furnizorului

Date privind expeditia:

Total

7586.20

1441.38

Semnatura de
primire

Total de plata

9027.58